2023年 12月５日

各 位

会社名 株式会社ツナググループ・ホールディングス
代表者名 代表取締役社長 米田 光宏
（コード番号：6551 東証スタンダード市場）
問合せ先 財務戦略室室長 沼畑 正輝
（TEL. 03-3569-2790）

（再訂正・数値データ再訂正）「2023年９月期 決算短信［日本基準］（連結）」の一部再訂正について

当社は、2023年 11月 14日付けで公表しました「2023年９月期 決算短信［日本基準］（連結）」の一部を

訂正いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。また数値データにも訂正がございましたので、訂正

後の数値データも送信いたします。

記

１．訂正理由及び内容

「2023 年９月期 決算短信［日本基準］（連結）」につきまして、配当支払予定日の記載に誤りがあった

ため、提出済みの決算短信を再訂正するものであります。

２．訂正箇所

訂正箇所については、下線＿を付して表示しております。

 （サマリー情報）

【訂正前】

配当支払開始予定日  2023年 12月８日

【訂正後】

配当支払開始予定日  2023年 12月 11日